

سایت روزنامه: www.golchinemrooz.ir

گلچین امروز

مدودف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه:

مصمم به اجرای پیمان مشارکت راهبردی با ایران هستیم

صفحه ۲



مسی، کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین:

هیچ چیز مقابل کیپورد آسان نبود

صفحه آخر

ورزشی

سردار حسین حسن پور عنوان کرد:

دستگیری سارقان ۶۰۰ میلیارد ریال طلا در رشت

صفحه ۳

مدیرکل فرودگاه گیلان:

پرواز هفتگی رشت - استانبول برقرار می شود

صفحه ۳



شهرستان ها

سال بیست و دوم - شماره ۵۲۷۹ - صفحه ۳۰ هزار تومان

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، هنری و ورزشی صبح شمال ایران

یکشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۵ - ۲۰ محرم ۱۴۴۸ - ۵ جولای ۲۰۲۶

قطع برق ماینرهای قاچاق با حکم تعزیرات حکومتی در رشت

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان از محکومیت ۹ میلیارد ریالی برای نگهداری ماینر قاچاق خبر داد.

مرتضی امینی گفت: شعبه تجدید نظر ویژه رسیدگی به تخلفات قاچاق کالا و ارز رشت به پرونده قاچاق ماینر به ارزش بیش از سه میلیارد ریال رسیدگی کرد.

وی افزود: شعبه پس از بررسی پرونده و ندانستن مدارک معتبر اتهام انتسابی را محرز و علاوه بر ضبط ماینر قاچاق، منعم را به پرداخت ۹ میلیارد و ۸۷۱ میلیون ریال جزای نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی گیلان گفت: مأموران پلیس امنیت اقتصادی ماینر قاچاق را کشف و گزارش تخلف را برای رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال کردند.



استاندار در دیدار با بازررس کل و معاونان سازمان بازرسی گیلان:

بلندمرتبه سازی راهکاری برای صیانت از اراضی ارزشمند گیلان است

صفحه ۳



روابط عمومی

پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران شمال کشور



رئیس سازمان چای کشور از پرداخت ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران شمال بابت خرید برگ سبز چای در سال جاری خبر داد و گفت: با پرداخت ۶۱ درصد مطالبات چایکاران تاکنون تسویه شده است.

حبیب جهان ساز گفت: ۱۵۰ میلیارد تومان دیگر از بهای برگ سبز چای خریداری شده از چایکاران گیلان و مازندران قدر سهم دولت، به حساب آنها واریز شد که با پرداخت این مبلغ، تاکنون ۶۱ درصد مطالبات چایکاران معادل هزار و ۷۳۰ میلیارد تومان بابت خرید برگ سبز چای در سال جاری تسویه شده است.

وی افزود: از ابتدای اردیبهشت امسال تاکنون، ۷۴ هزار و ۹۴۶ تن برگ سبز چای به ارزش ۲ هزار و ۸۲۶ میلیارد تومان از چایکاران خریداری شد که ۶۴ درصد معادل ۴۸ هزار و ۲۰۸ تن درجه یک و بقیه درجه ۲ است.

رئیس سازمان چای کشور گفت: تاکنون ۱۶ هزار و ۸۰۳ تن چای خشک مرغوب ایرانی از محصول امسال باغهای شمال کشور در کارخانه های فرآوری چای شمال کشور استحصال شده است.

شرکت چاپ و نشر نوین

HEIDELBERG SM74

- پلیت ستر HEIDELBERG CREO
- دو دستگاه چاپ افست چهار رنگ
- سه دستگاه چاپ افست تک رنگ
- دو دستگاه چسب گرم تک خانه و ۵ خانه
- دستگاه جعبه چسبانی HI-PACK
- دستگاه سلفون کش حرارتی TMC

گلچین امروز

شماره تلفن های جدید دفتر روزنامه گلچین امروز

تلفن های تماس:

۳۲۳۳۶۰۵۰ - ۳۲۳۳۱۰۷۳۷

فکس: ۳۲۳۲۰۳۲۶

بازار باران

www.bazbarankhabar.ir

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: کریم خورشیدی مرادی

لوستر اکبری

مرکز فروش انواع لوسترهای مدرن، مجلسی و کلیه لوازم الکتریکی

آدرس نمایشگاه: رشت - اول خیابان شریعتی - تلفن: ۳۳۲۲۰۲۱۰ - ۳۳۲۲۷۰۵۰

www.LoosterAkbari.com

انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی گیلان

هموطن عزیز زیباترین جلوه نیکوکاری کمک به بیماران انجمن خیریه حمایت از بیماران کلیوی است.

خواهشمند است کمک های انساندوستانه خود را به شماره حساب های ۰۱۰۵۳۹۲۸۵۵۰۰۵ بانک ملی و ۰۱۰۲۵۰۷۲۰۸۰۰۰ بانک صادرات واریز و یا به نشانی انجمن واقع در رشت خیابان حافظ کوچه مویدی اهدا فرمایید.

تلفن: ۳۳۳۶۳۵۳۹

مدودف، معاون رئیس شورای امنیت روسیه:

مصمم به اجرای پیمان مشارکت راهبردی با ایران هستیم



رئیس جمهور از مواضع حمایتی و ابراز همدردی دولت و ملت روسیه قدردانی و بر تسریع همکاری‌های راهبردی، به‌ویژه در حوزه‌های اقتصادی، ترانزیتی و منطقه‌ای تأکید کرد. دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران در دیدار با آقای دیمیتری مدودف معاون رئیس شورای امنیت روسیه و نماینده ویژه رئیس‌جمهور این کشور و هیئت همراه که به‌منظور شرکت در آیین ادای احترام و بزرگداشت رهبر شهید انقلاب اسلامی به تهران سفر کرده‌اند، از حضور هیئت روسی و همچنین ابراز همدردی و مواضع حمایتی دولت و ملت روسیه در قبال ملت ایران قدردانی کرد.

رئیس‌جمهور در این دیدار با اشاره به روابط راهبردی جمهوری اسلامی ایران و روسیه، بر ضرورت تسریع در اجرای توافقات مشترک و گسترش همکاری‌های دوجانبه در حوزه‌های مختلف تأکید کرد و گفت: ظرفیت‌های گسترده‌ای برای توسعه همکاری‌های اقتصادی، تجاری، انرژی و ترانزیتی میان دو کشور وجود دارد که باید با اراده‌ای مضاعف و در چارچوب توافقات موجود به مرحله اجرا برسد.

دکتر پزشکیان با اشاره به اهمیت کریدور بین‌المللی شمال - جنوب به‌عنوان یکی از محورهای مهم همکاری‌های مشترک، توسعه زیرساخت‌های حمل‌ونقل و ترانزیت میان دو کشور را در راستای تأمین منافع متقابل و تقویت پیوندهای منطقه‌ای ارزیابی کرد. رئیس‌جمهور همچنین با تأکید بر نقش

سازمان‌های منطقه‌ای و بین‌المللی در توسعه همکاری‌های چندجانبه، تقویت تعاملات جمهوری اسلامی ایران و روسیه در چارچوب سازمان همکاری شانگهای، گروه بریکس و اتحادیه اقتصادی اوراسیا را حائز اهمیت دانست و بر بهره‌گیری حداکثری از ظرفیت‌های این سازوکارها برای توسعه مناسبات اقتصادی و سیاسی تأکید کرد. در این دیدار آقای دیمیتری مدودف معاون رئیس شورای امنیت روسیه، ضمن ابلاغ پیام تسلیت آقای پوتین و همچنین دولت و ملت روسیه به مناسبت شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی، جمعی از فرماندهان،

بقاشی:

جنایت آمریکا در سرنگونی هواپیمای مسافربری ایران هرگز فراموش نمی‌شود

وینسنس قرار گرفت و همه ۲۹۰ سرنشین آن، از جمله ۶۶ کودک معصوم، به شهادت رسیدند. طنز سیاه اینکه فرمانده این ناو بابت ارتکاب این جنایت، از سوی دولت آمریکا نشان لیاقت دریافت کرد! یاد شهدای هواپیمای مسافربری ایرانی را گرامی می‌داریم و جنایت نابخشودنی هیات حاکمه وقت آمریکا را هیچ‌گاه فراموش نمی‌کنیم.

سال‌روز جنایت آمریکا در حمله به هواپیمای مسافربری ایرانی در ۱۲ تیر ۱۳۶۷، در شبکه ایکس نوشت: «امروز، سال‌روز یکی از شنیع‌ترین جنایات آمریکا علیه ملت ایران است. در روز ۱۲ تیر ۱۳۶۷، هواپیمای مسافربری شماره ۶۵۵ شرکت هواپیمایی ایران‌ایر در مسیر تهران-دوی، بر فراز خلیج فارس هدف دو موشک ناو آمریکایی یواس‌اس

ایرنا: سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در پیامی به مناسبت سال‌روز حمله آمریکا به هواپیمای مسافربری ایران بر فراز خلیج فارس نوشت: جنایت نابخشودنی هیات حاکمه وقت آمریکا را هیچ‌گاه فراموش نمی‌کنیم. اسماعیل بقاشی، سخنگوی وزارت امور خارجه، به مناسبت

تأکید عراقی و بارزانی بر اجرای تفاهم‌نامه همکاری امنیتی ایران و عراق



ایرنا: رئیس اقلیم کردستان عراق در دیدار با وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران درباره تقویت همکاری‌های فی‌مابین ایران و اقلیم کردستان عراق، از جمله بر اساس تفاهم‌نامه همکاری امنیتی ایران-عراق، در راستای صیانت از امنیت مرزها و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده طرف‌های ثالث برای ناامن‌سازی منطقه رایزنی کردند.

نیجروان بارزانی رئیس اقلیم کردستان عراق که در راس هیاتی عالی‌رتبه برای شرکت در مراسم ادای احترام به مقام رهبر شهید انقلاب اسلامی به تهران سفر کرده است، صبح روز جمعه ۱۲ تیرماه با سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران دیدار کرد.

رئیس اقلیم کردستان عراق با ابراز مراتب تسلیت صمیمانه مقام‌ها و مردم اقلیم کردستان عراق به مقام معظم رهبری، دولت و مردم ایران به مناسبت شهادت حضرت آیت‌الله سید علی خامنه‌ای رهبر شهید انقلاب اسلامی و اعضای خانواده ایشان و جمعی

از مقام‌های ارشد و مردم ایران در جریان تجاوز نظامی آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه ایران، برای رهبری، دولت و مردم ایران توفیق، پیروزی و سربلندی روزافزون آرزو کرد. نیجروان بارزانی با اشاره به روابط تاریخی برادرانه و دوستانه بین مردم ایران و عراق و اقلیم کردستان عراق، خاطره شیرین آخرین ملاقات صمیمانه خود با رهبر شهید انقلاب اسلامی را

یادآور شد و از شخصیت والای حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، علاقه ایشان به مردم کردستان عراق و توجه ایشان به صلح و امنیت منطقه تمجید کرد. وی همچنین مقاومت، ایستادگی و وحدت مردم شجاع ایران در دفاع از کشورشان را مثال‌زدنی و ستودنی دانست. وزیر امور خارجه کشورمان با تقدیر از حضور هیات‌های عالی‌رتبه از عراق و اقلیم کردستان عراق در مراسم ادای احترام به رهبر

شهید انقلاب اسلامی، از پیام‌های همدردی و ابراز همبستگی گسترده و صمیمانه مسئولان، مردم، علما و نخبگان عراق و اقلیم کردستان قدردانی کرد. عراقچی همچنین چشم انداز روابط بین جمهوری اسلامی ایران و عراق به خصوص با اقلیم کردستان عراق را بسیار روشن دانست و ابراز امیدواری کرد با تلاش و پیگیری مسئولان دو طرف شاهد ارتقای روابط در همه عرصه‌ها و در چارچوب منافع مشترک و متقابل باشیم.

تقویت همکاری‌های فی‌مابین ایران و اقلیم کردستان عراق، از جمله بر اساس تفاهم‌نامه همکاری امنیتی ایران-عراق، در راستای صیانت از امنیت مرزها و جلوگیری از هرگونه سوءاستفاده طرف‌های ثالث برای ناامن‌سازی منطقه رایزنی کردند. آقای بارزانی با تشریح اقدامات صورت گرفته در دوره تجاوز نظامی علیه ایران، بر تعهد و تلاش مستمر اقلیم کردستان عراق برای حفاظت از امنیت مشترک تأکید کرد.

سفر هیاتی از حشدالشعبی عراق به تهران برای شرکت در مراسم وداع با رهبر شهید

ایرنا: هیاتی از حشدالشعبی عراق به ریاست رئیس این سازمان امروز وارد تهران شد تا در مراسم تشییع رهبر شهید امت شرکت کند.

هیاتی از حشد الشعبی عراق به ریاست فالح الفیاض، رئیس این سازمان به تهران سفر کرد تا در مراسم تشییع و وداع با پیکر قائد شهید امت شرکت کند.

«عبدالعزیز المحمدادی» جانشین شهید ابومهدی المهندس و تعدادی از رهبران این سازمان در این هیات حضور دارند. دقایقی پیش نیز «نزار آمیدی»، رئیس جمهوری عراق به منظور شرکت در مراسم تشییع و وداع با پیکر رهبر شهیدانقلاب وارد تهران شد.

رئیس جمهور عراق قرار است در چارچوب این سفر با مسعود پزشکیان، همنای ایرانی خود

و تعدادی از مسئولان دیگر دیدار و درخصوص روابط دوجانبه میان دو کشور و ملت دوست رایزنی کند. تعدادی دیگر از مقامات عراقی از جمله هیبت الحلبوسی رئیس پارلمان و نیجروان بارزانی، رئیس اقلیم کردستان عراق نیز برای شرکت در این مراسم به تهران آمده‌اند. مقامات بلند پایه و سران برخی کشورهای جهان، اندیشمندان و علمای دینی روز جمعه (۱۲ تیر ماه) برای ادای احترام به پیکر رهبر شهید حضرت آیت الله خامنه‌ای در مصلى تهران حضور خواهند یافت. تاکنون هیات‌هایی از افغانستان، پاکستان، عراق و لبنان برای شرکت در این مراسم به تهران سفر کرده‌اند. طبق اعلام ستاد بزرگداشت عروج خونین ۱۷ تیر در شهرهای نجف و کربلا برگزار شود.

ادعای رافائل گروسی:

ذخایر اورانیوم غنی شده ایران هنوز از تأسیسات هسته‌ای خارج نشده‌اند



مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باامداد جمعه اظهار داشت که ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران هنوز از تأسیسات هسته‌ای خارج نشده‌اند. «رافائل گروسی» مدیرکل آژانس بین‌المللی انرژی اتمی باامداد جمعه گفت که بازرسان هنوز به تأسیسات هسته‌ای ایران بازنگشته‌اند. گروسی در مصاحبه با شبکه «ریانووستی» توضیح داد: «در مورد دسترسی - دقیقاً همان چیزی است که شما پرسیدید. ما هنوز نتوانسته‌ایم به این تأسیسات برگردیم. ما چنین دسترسی‌ای را درخواست کردیم، اما هنوز نتوانسته‌ایم آن را به دست آوریم.»

وی در ادامه مدعی شد که ذخایر اورانیوم غنی‌شده ایران هنوز از تأسیسات هسته‌ای خارج نشده‌اند.

مدیرکل آژانس اتمی در این باره گفت: «برداشت کلی این است که این مواد هنوز آنجا هستند. البته، از دیدگاه ما، برای اینکه بتوانیم با اطمینان بگوییم، باید به تأسیسات برگردیم، بازرسی انجام دهیم و مطمئن شویم که همه چیز در جای خود قرار دارد. ما هنوز این کار را نکرده‌ایم، اما در حال حاضر، دلایل معوقی برای باور به وجود این مواد هست.»

گروسی سپس اظهار داشت که اطلاعاتی که آژانس اتمی در اختیار دارد، مبتنی بر آخرین کار

واکنش معاون وزیر خارجه ایران به بیانیه انگلیس و فرانسه:

هرگونه ماجراجویی نظامی در تنگه هرمز پیامد خواهد داشت

ساحلی است؛ تصریح کرد: بحران‌سازان مسئول پیامدهای ماجراجویی خود خواهند بود؛ این هشدار جدی است.

کاظم غریب‌آبادی معاون حقوقی و بین‌الملل وزیر امور خارجه در واکنش به بیانیه فرانسه و انگلیس درباره تنگه هرمز در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: تنگه هرمز میدان نمایش نظامی قدرت‌های فر منطقه‌ای نیست. ایران به‌عنوان قدرت مسئول و ضامن امنیت تنگه، نسبت به هر حرکت نظامی در این آبراه حساس هشدار می‌دهد.

وی با تأکید بر اینکه امنیت هرمز با دولت‌های ساحلی است؛ تصریح کرد: بحران‌سازان مسئول پیامدهای ماجراجویی خود خواهند بود؛ این هشدار جدی است.



ایرنا: معاون حقوقی و بین‌الملل وزارت امور خارجه با تأکید بر اینکه امنیت هرمز با دولت‌های

آگهی‌های ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۰۵۶۳۱۸۰۱۱۰۰۲۲۲۷ مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک صومعه سرا تصرفات مالکانه پلاکارش متقاضی آقای اخلمد حسین رضمانی کسمانی به شماره شناسنامه ۶۴۷۹۷-۳۱۷۰۰ صادره از صومعه سرا فرزند سبزی علی در شش‌دک یکقطعه زمین مشتمل بر یکپاک خاله پصاحت ۴۰۵۸۶ مترمربع پلاک ۶۱ فرعی ۱۲۳ واقع در قریه جیر مقله مفرز و مجری شده از پلاک ۶۱ بخش ۲۲ میلان محرز گردید است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی بشرح مذکور اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی بمدت ۱۵ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است و رسید در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (نشانه آگهی: ۲۲۰۸۶۳۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
رضا خاتجانی جفروودی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان صومعه سرا (رام‌الف ۲۲۰۳۰۳)

آگهی تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه تعیین تکلیف حدود املاکی که بعمل نیامده است تعیین تکلیف حدود اختصاصی آنها بترج ذیل مقرر میگردد: متقاضی خاتم/آقای علی رضمانی پور فرزند محمد با کد ملی ۳۰۱۳۹۶۷-۶۳۰ صادره از املش بصورت شش‌دک یک قطعه زمین مشتمل بر یکپاک ابابری به مساحت ۲۱۵۰۲۴ مترمربع پلاک ۸۱۶۶ فرعی ۱۲۳ اصل و ۲۵ اصل و ۲۵ اصل واقع در شهرستان املش بخش ۲۲ میلان ۱۵۱ عملیات تعیین حدود پلاک مذکور راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. مراتب جهت اطلاع به مجاورین و صاحبان حقوق ارتقائی آن آگهی می‌گردد. چنانچه کسانی نسبت به حدود و حقوق ارتقائی ملک فوق الذکر اعتراضی داشته باشند می‌توانند اعتراض خود را از تاریخ تعیین حدود ظرف ۲۰ روز به این اداره اعلام و رسید دریافت دارند. ضمناً طبق ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت تسلیم و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست نیز به مراجع ذصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادسما مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. (نشانه آگهی: ۲۲۱۹۰۶۹)

تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
احسان شعبانی دریاوازسری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش (رام‌الف ۴۱۹)

آگهی تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظر به اینکه تعیین تکلیف حدود املاکی که بعمل نیامده است تعیین تکلیف حدود اختصاصی آنها بترج ذیل مقرر میگردد: متقاضی خاتم/آقای زهرا پاکروان فرزند ولی شماره شناسنامه ۰۱۰۶۹۱۶-۲۷۰۰ صادره از لنگرود بصورت شش‌دک یک قطعه زمین مشجر و صبی گاری به مساحت ۱۸/۳۸ مترمربع پلاک ۲۰۶ فرعی ۱۲۳ اصل و ۲۵ اصل و ۲۵ اصل واقع در شهرستان املش بخش ۲۲ میلان ۱۵۱ عملیات تعیین حدود پلاک مذکور راس ساعت ۹ صبح روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۰ در محل وقوع ملک بعمل خواهد آمد. مراتب جهت اطلاع به مجاورین و صاحبان حقوق ارتقائی آن آگهی می‌گردد. چنانچه کسانی نسبت به حدود و حقوق ارتقائی ملک فوق الذکر اعتراضی داشته باشند می‌توانند اعتراض خود را از تاریخ تعیین حدود ظرف ۲۰ روز به این اداره اعلام و رسید دریافت دارند. ضمناً طبق ماده ۸۶ آیین نامه اصلاحی قانون ثبت باید کتبی و مستقیماً به اداره ثبت تسلیم و معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست نیز به مراجع ذصلاح قضایی تقدیم نماید. در غیر اینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می‌تواند به دادسما مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید و اداره ثبت بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه خواهد داد. (نشانه آگهی: ۲۲۱۹۲۰۱)

تاریخ انتشار: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
احسان شعبانی دریاوازسری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش (رام‌الف ۴۱۹)

آگهی‌های ثبتی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و پلاکارش متقاضی خاتم/آقای احمد امالی آزاربانی فرزند رمضان با کد ملی ۳۰۱۳۹۶۷-۶۳۰ صادره از املش بصورت شش‌دک یک قطعه زمین مزرحه به مساحت ۵۵۱ مترمربع پلاک ۳۶۱ فرعی ۱۲۱ اصل و ۱۲۱ اصل واقع در قریه سیور شهرستان املش بخش ۲۲ میلان ۱۵۱ مورد مالکیت رسمی ساعد شریفی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (نشانه آگهی: ۲۲۰۸۶۳۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
احسان شعبانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش (رام‌الف ۳۸۲)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و پلاکارش متقاضی خاتم/آقای ابراهیم کاظم پناه فرزند رمضان با کد ملی ۳۰۱۳۹۶۷-۶۳۰ صادره از املش بصورت شش‌دک یک قطعه باغ جای و مرکبات به مساحت ۱۲۷۰۵ مترمربع پلاک ۱۶۹ فرعی ۱۲۳ اصل و ۱۲۳ اصل واقع در قریه بالاوهلسرا شهرستان املش بخش ۲۲ میلان ۱۵۱ مورد مالکیت رسمی محمدعلی صوفی آزاد محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (نشانه آگهی: ۲۲۰۸۶۳۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
احسان شعبانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش (رام‌الف ۳۸۱)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک املش تصرفات مالکانه و پلاکارش متقاضی خاتم/آقای احمد امالی آزاربانی فرزند رمضان با کد ملی ۳۰۱۳۹۶۷-۶۳۰ صادره از املش بصورت شش‌دک یک قطعه زمین مزرحه به مساحت ۱۵۳۳۰۷ مترمربع پلاک ۳۶۰ فرعی ۱۲۱ اصل و ۱۲۱ اصل واقع در قریه سیور شهرستان املش بخش ۲۲ میلان ۱۵۱ مورد مالکیت رسمی ساعد شریفی محرز گردید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انتقاضی مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. (نشانه آگهی: ۲۲۰۸۶۳۳)

تاریخ انتشار نوبت اول: روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۳/۲۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۴/۱۴
احسان شعبانی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک املش (رام‌الف ۳۸۲)

مدیرکل فرودگاه گیلان

پرواز هفتگی رشت - استانبول برقرار می‌شود

ایستاد: مدیرکل فرودگاه گیلان از برقراری شدن پرواز هفتگی رشت - استانبول طی روزهای آینده خبر داد و گفت: این مسیر یکی از مطالبات دیرینه مردم استان بود که خوشبختانه پس از سال‌ها محقق شد.

سید محسن میرحسینی با اشاره به استقبال مردم گیلان از برقراری پرواز مستقیم رشت - استانبول، اظهار کرد: در هفته‌های نخست اجرای این مسیر، به دلیل برخی مسائل عملیاتی شرکت هواپیمایی، تعدادی از مسافران با مشکلاتی مواجه شدند که موجب نارضایتی آنان شد. ضمن ابراز تأسف از این اتفاق، از همان ابتدا با همکاری استانداری گیلان و سازمان هواپیمایی کشوری، موضوع را به طور جدی پیگیری کردیم تا مردم پیش از این متحمل مشکل نشوند.

وی ادامه داد: نتیجه این پیگیری‌ها، برقراری پروازهای مستقیم رشت - استانبول توسط یک شرکت هواپیمایی از ۲۰ تیرماه است که در مرحله نخست، هر هفته روزهای شنبه انجام خواهد شد و در صورت استقبال، به دو پرواز در هفته افزایش می‌یابد.

مدیرکل فرودگاه رشت تأکید کرد: هدف ما حفظ این مسیر به عنوان یک پرواز منظم، پایدار و قابل اعتماد برای مردم گیلان است. از هم‌استانی‌های عزیز و دفاتر خدمات مسافرتی نیز درخواست می‌کنیم با حمایت از این مسیر، زمینه تداوم و توسعه آن را فراهم کنند.

میرحسینی از حمایت استاندار گیلان، سازمان هواپیمایی کشوری و همه دستگاه‌های همراه در حفظ و توسعه پروازهای بین‌المللی فرودگاه رشت قدردانی کرد.

۵ هکتار از اراضی ساحلی گیلان رفع تصرف شد

ایستاد: مدیرکل منابع طبیعی گیلان از رفع تصرف اراضی ساحلی استان خبر داد و گفت: این اراضی در منطقه حاجی‌بکنده شهرستان رشت بود.

کامیار مرزبانی از رفع تصرف اراضی ساحلی استان خبر داد و اظهار کرد: عملیات رفع تصرف در منطقه ساحلی حاجی‌بکنده بخش خشک بیجار از توابع شهرستان رشت انجام شد.

وی افزود: به استناد ماده ۱۱ قانون اراضی ساحلی و مستحدث، مأموران یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان رشت با همراهی و هماهنگی مأموران نیروی انتظامی، پاسگاه مرزبانی، یگان امداد رشت و نیروهای مستقر در منطقه آزاد انزلی نسبت به بازپس‌گیری اراضی ساحلی به مساحت ۵ هکتار در منطقه حاجی‌بکنده خشکبیجار شهرستان رشت اقدام کردند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گیلان خاطرنشان کرد: این عملیات رفع تصرف اراضی ساحلی در راستای اجرای آزادسازی حریم ۶۰ متری دریا انجام شد و خوشبختانه هیچ آسیب جانی و مالی در پی نداشت.

شهردار رودبار اعلام کرد:

از نهضت آسفالت تا جذب سرمایه‌گذاران بخش خصوصی



شهردار رودبار در سخنرانی پیش از خطبه‌های نماز جمعه، با ارائه گزارش عملکرد مدیریت شهری، از افزایش درآمدهای شهرداری از ۲۰ میلیارد تومان به ۱۱۵ میلیارد تومان در بازه زمانی سال ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: با اجرای پروژه‌های مشارکتی و جذب سرمایه‌گذار، روند توسعه زیرساخت‌های این شهر با شتاب بیشتری ادامه خواهد یافت.

امیر کاظمی فنلکی، شهردار رودبار، در جمع نمازگزاران و مسئولان شهرستان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان و به ویژه رهبر شهید انقلاب اسلامی، به تشریح وضعیت مالی و عمرانی شهرداری از ابتدای تصدی مسئولیت خود پرداخت.

شهردار رودبار با اشاره به وضعیت درآمدی در آغاز مسئولیتش اظهار داشت: «در سال ۱۴۰۳ بودجه مصوب شهرداری ۶۶ میلیارد تومان بود که تنها ۲۲ میلیارد تومان (معادل ۳۰ درصد) محقق شده بود. با پیگیری‌های مستمر، همکاری شورای اسلامی شهر، تلاش کارکنان و حمایت مسئولان استانی و کشوری، میزان تحقق درآمد شهرداری در پایان سال ۱۴۰۴ به حدود ۱۱۵ میلیارد تومان افزایش یافت.»

«نوسازی ناوگان و نهضت آسفالت
وی با تأکید بر هزینه کرد این منابع در توسعه زیرساخت‌ها گفت: «نوسازی و خرید ۱۳ دستگاه ماشین‌آلات سبک و سنگین برای تقویت ناوگان خدمات شهری، بخشی از این اقدامات بوده است.

کاظمی فنلکی افزود: «شهر رودبار ۱۲۰ کیلومتر معابر درون‌شهری دارد که برای آسفالت کامل آن‌ها به ۳۲ هزار تن قیر نیاز است. در حالی که سهمیه سالانه ما از اعتبارات ملی تنها ۱۵۰ تن بود، با پیگیری‌های ویژه، موفق به اخذ سهمیه یک‌هزار تنی قیر رایگان از ستاد بازآفرینی شهری کشور شدیم.»

مشارکت مردمی و زیرساختی

شهردار رودبار از اجرای ۲۰ پروژه مشارکتی با شهروندان به ارزش تقریبی ۱۰ میلیارد تومان خبر داد و افزود: «۳۵ پروژه جدید نیز با مشارکت مردم در زمینه دیوارسازی، بهسازی و ساماندهی معابر در دست اجراست.»

وی خرید ۱۵۰ سطل زباله، اجرای بیش از ۵ هزار و ۵۰۰ مترمربع سنگفرش در بازار، توسعه روشنایی شهری و ساخت تندیس شهید سیدینوس رودباری را از دیگر اقدامات عمرانی برشمرد.

«برنامه‌های آینده و درآمدزایی پایدار
کاظمی فنلکی با اشاره به احداث ۱۴ واحد تجاری توسط شهرداری گفت: «این واحدها برای ایجاد درآمد پایدار و تأمین حقوق کارکنان به صورت اجاره‌ای واگذار خواهند شد.»

وی همچنین از آمادگی مدیریت شهری برای جذب سرمایه‌گذار در پروژه‌های هتل‌آپارتمان و رستوران خبر داد و ابراز امیدواری کرد با تکمیل پروژه‌های نظیر تعریف جاده پاندندی، تکمیل جاده ساحلی و بهسازی پل ورودی، رفاه شهروندان ارتقا یابد.

استاندار در دیدار با بازرس کل و معاونان سازمان بازرسی گیلان:

بلندمرتبه‌سازی راهکاری برای صیانت از اراضی ارزشمند گیلان است



روابط عمومی بازرسی کل استان

گلچین امروز: استاندار گیلان با تأکید بر اینکه تعامل سازنده میان دستگاه‌های اجرایی و نهادهای نظارتی، مهم‌ترین پشتوانه حل مسائل مردم و تسریع در اجرای برنامه‌های توسعه‌ای استان است، گفت: پیشگیری از تخلفات، تعیین تکلیف بسیاری از پرونده‌های بلا تکلیف در گیلان با سرعت بیشتری در حال انجام است؛ اقدامی که امنیت سرمایه‌گذاری و آرامش خاطر مردم را افزایش خواهد داد.

استاندار گیلان با اشاره به تصویب طرح بلند مرتبه‌سازی در شهر رشت و انزلی، اظهار کرد: حفظ اراضی کشاورزی و منابع طبیعی گیلان یک ضرورت غیرقابل انکار است و به همین دلیل، توسعه عمودی شهرها و بلندمرتبه‌سازی در مناطق دارای ظرفیت، راهکاری منطقی برای جلوگیری از گسترش بی‌رویه ساخت‌وساز و تغییر کاربری اراضی محسوب می‌شود.

حجت‌نصرت‌الله با اشاره به اهمیت نظارت‌ها دقیق‌تر و هماهنگی میان دستگاه‌های مسئول بیشتر باشد، امکان پیشگیری از تخلفات ساختمانی و صیانت از سرمایه‌های طبیعی استان نیز افزایش خواهد یافت.

■ **خودروهای مناطق آزاد:** تصمیم‌گیری بر مبنای منافع عمومی

وی با اشاره به ضرورت نگاه کارشناسی در تصمیم‌گیری‌های اجرایی، گفت: در موضوع خودروهای پلاک مناطق آزاد نیز باید منافع عمومی، حقوق مردم و ملاحظات قانونی به صورت هم‌زمان مورد توجه قرار گیرد.

استاندار گیلان تصریح کرد: خودروهایی که با مجوز قانونی وارد کشور شده، دارای پلاک رسمی هستند و تمامی حقوق و عوارض قانونی آن‌ها پرداخت شده است، نباید در زمره کالای قاچاق تلقی شوند و لازم است تصمیم‌گیری‌ها بر اساس قانون، واقعیت‌های موجود و مصالح عمومی انجام گیرد.

حجت‌نصرت‌الله با تأکید بر نقش پیشگامانه دستگاه‌های نظارتی، اظهار کرد: جلوگیری از تخلفات در حوزه ساخت‌وساز، مدیریت اراضی و سایر بخش‌های اجرایی، بسیار کم‌هزینه‌تر و اثربخش‌تر از برخورد با تخلفات پس از وقوع است.

وی افزود: هر اندازه نظارت‌ها هوشمندانه‌تر، مستمتر و همراه با رویکرد اصلاحی باشد، اعتماد عمومی نیز افزایش خواهد یافت و فرآیند اجرای پروژه‌های عمرانی و توسعه‌ای استان منجر شود، باید با همدلی و هم‌افزایی همه دستگاه‌ها، کاهش تلفات جاده‌ای؛

فرماندار لنگرود:

افزایش پروازهای خارجی فرصتی طلایی برای رونق گردشگری لنگرود است



دستگاه‌های اجرایی، جامعه هتل‌داران، واحدهای بوم‌گردی، آژانس‌های گردشگری و شرکت‌های هواپیمایی با همکاری یکدیگر برای جذب و گردشگران خارجی برنامه‌ریزی خواهند کرد تا از ظرفیت ایجاد شده بیشترین بهره‌برداری صورت گیرد.

فرماندار لنگرود با اشاره به اینکه هم‌اکنون حدود یک‌چهارم پروازهای فرودگاه بین‌المللی رشت را پروازهای خارجی تشکیل می‌دهد، افزود: این پروازها به صورت مستمر در حال افزایش است و این روند حاصل نگاه راهبردی استاندار گیلان به گردشگری به‌عنوان یکی از محورهای اصلی تولید ثروت و اشتغال در استان است.

گلشن با قدردانی از پیگیری‌های استاندار گیلان در توسعه پروازهای خارجی، تأکید کرد: به توزیع ثروت و ایجاد فرصت‌های شغلی نیز کمک می‌کند.

وی با تأکید بر ضرورت هم‌افزایی میان بخش‌های دولتی و خصوصی خاطر نشان کرد: بر اساس تصمیمات این نشست،

مشترکی با حضور فعالان بخش گردشگری، جامعه هتل‌داران، مراکز اقامتی و آژانس‌های گردشگری استان برگزار شد تا راهکارهای بهره‌برداری از این فرصت بررسی شود.

فرماندار لنگرود با اشاره به آغاز دوباره پروازهای خارجی پس از برقراری آتش‌بس، بیان کرد: روند افزایش این پروازها به صورت هفتگی ادامه دارد و این موضوع زمینه مناسبی برای توسعه گردشگری خارجی در گیلان فراهم کرده است.

گلشن با بیان اینکه پس از

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان:

ناوگان و نقل جاده‌ای گیلان آماده انتقال زائران امام شهید است

آمدگی صدرصدی، خدمات لازم را به زائران ارائه می‌دهند.

مرادی با تأکید بر اینکه مسئولیت انتقال بیش از ۴ هزار نفر از زائران بر عهده این اداره کل است، از بسیج تمامی ظرفیت‌های موجود برای ارائه خدمات مطلوب و اعزام منظم و بی‌حادثه زائران خبر داد.

گفتنی است در این نشست که با حضور معاونان و رؤسای ستادی به صورت حضوری و همچنین رؤسای ادارات شهرستان‌ها از طریق ویدئوکنفرانس برگزار گردید، آخرین اقدامات اجرایی برای انتقال ایمن زائران مورد بررسی و تأکید قرار گرفت.



مسافری منتخب مستقر شده‌اند و بر فرآیند اعزام زائران نظارت مستقیم خواهند داشت. همچنین مجتمع‌های خدماتی-رفاهی بین‌راهی استان با

مهر: مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان از آمادگی کامل راهداری استان برای جابه‌جایی ۴ هزار زائر مراسم بدرقه رهبر شهید خبر داد.

فریبرز مرادی در جلسه شورای اداری اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گیلان با محوریت هماهنگی نهایی برای اعزام زائران مراسم بدرقه «رهبر شهید» با اعلام آمادگی کامل ناوگان عمومی استان، اظهار کرد: هیچ‌گونه محدودیتی در تأمین و اعزام اتوبوس‌های مورد نیاز وجود ندارد و تمامی تجهیزات لازم برای جابه‌جایی ایمن زائران اندیشیده شده است.

وی افزود: معاونان اداره کل در پایانه‌های

سردار حسین حسن‌پور عنوان کرد:

دستگیری سارقان ۶۰۰ میلیارد ریال طلا در رشت

ایستاد: فرمانده انتظامی استان گیلان از دستگیری سارقان یک طلافروشی در شهرستان رشت و کشف اموال مسروقه به ارزش تقریبی ۶۰۰ میلیارد ریال خبر داد.

سردار حسین حسن‌پور با اشاره به وقوع یک فقره سرقت از یک طلافروشی در شهرستان رشت اظهار داشت: بلافاصله پس از اعلام این سرقت، رسیدگی تخصصی به پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی، بررسی‌های تخصصی و جمع‌آوری آثار و سرخ‌های به‌جامانده از صحنه جرم، موفق به شناسایی هویت سارقان شدند.

فرمانده انتظامی استان گیلان با اشاره به برنامه‌ریزی دقیق پلیس برای دستگیری متهمان تصریح کرد: مأموران پلیس با هماهنگی قضایی و اخذ نیابت، طی عملیات‌های جداگانه دو متهم را در شهرستان رشت و یک متهم دیگر را در تهران دستگیر کردند.

این مقام ارشد انتظامی از کشف قریب به ۲ کیلوگرم طلا، حدود ۵۰۰ گرم نقره، انواع سکه‌های طلا و مقداری دلار از متهمان خبر داد و افزود سارقان با استفاده از سلاح سرد و تهدید فروشنده اقدام به سرقت از این مغازه کرده بودند.

سردار حسن‌پور افزود: متهمان ۴۷، ۴۰ و ۴۱ ساله پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار مرجع قضایی قرار گرفتند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند گیلان عنوان کرد:

اجرای طرح «دهستان سبز» در گیلان با الگوی نوین مدیریت پسماند



مهر: رئیس سازمان مدیریت پسماند گیلان از اجرای طرح تحولی «دهستان سبز» با هدف مدیریت نوین پسماند در روستاهای این استان خبر داد.

مرتضی عاطفی با اشاره به اجرای طرح تحولی «دهستان سبز»، اظهار کرد: این سازمان با هدف تبدیل روستاهای استان به مناطقی عاری از زباله، در حال پیادسازی الگوی نوین و هماهنگ در سطح دهستان‌هاست که برای نخستین بار در دهستان دسر بندرکیاشر اجرا می‌شود.

وی با تأکید بر نقش حمایتی و نظارتی استانداری در اجرای دقیق این طرح، افزود: این برنامه با نظارت استاندار گیلان دنبال می‌شود و هدف اصلی آن ایجاد یک چرخه بسته مدیریتی است؛ به گونه‌ای که زباله‌های خشک و قابل بازیافت مجدداً به چرخه تولید بازگردند و تنها پسماندهای غیر قابل بازیافت به مراکز احیا منتقل شوند.

عاطفی با اشاره به تجربه‌های موفق در روستاهای «سالکده» و «لسکوکلایه» در بندرکیاشر، تصریح کرد: با توجه به نتایج مثبت این روستاها، تصمیم گرفته شد تا طرح به صورت گسترده‌تر و در سطح دهستانی عملیاتی شود تا زنجیره مدیریت پسماند به طور مستقیم به قلب روستاها نفوذ کند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند گیلان، مؤلفه‌های اصلی این برنامه را شامل تفکیک زباله از مبدأ، تبدیل پسماند تر به کود ورمی‌کمپوست و خرید زباله تر از روستاییان برشمرد و گفت: این رویکرد علاوه بر ایجاد انگیزه اقتصادی برای روستاییان، به اقتصاد پایدار روستا نیز کمک شایانی می‌کند و دیگر هیچ پسماندی در محیط روستا دفن نخواهد شد.

وی با بیان اینکه مزرعه ورمی‌کمپوست به عنوان یک کانون چندمنظوره، علاوه بر بخش کشاورزی به تقویت صنعت گردشگری نیز یاری می‌رساند، افزود: این مدل در کنار برندسازی محصولات کشاورزی با همکاری شکل‌های مردم‌نهاد، به تقویت گردشگری پایدار و اشتغال‌زایی منجر می‌شود.

عاطفی با تشریح فرآیند تولید کود ورمی‌کمپوست، ادامه داد: تبدیل زباله تر به کود باکیفیت، سرعت تولید را افزایش داده و تکثیر کرم‌ها علاوه بر تولید محصول مرغوب، با خرید محصولات تولیدی روستاییان، درآمدهای جدیدی برای آنان ایجاد می‌کند.

رئیس سازمان مدیریت پسماند استان گیلان در پایان با اشاره به ظرفیت بالای پذیرش این الگو در میان جوامع روستایی، خاطرنشان کرد: اجرای نخستین مدل دهستانی مدیریت پسماند در روستای «اشمان دهک» با محوریت آموزش چهره‌به‌چهره و نظارت دقیق تشکل‌های مردمی در حال انجام است و این جذابیت اقتصادی، بستر مناسبی برای تبدیل روستاها به قطب هدف گردشگری در استان فراهم کرده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان:

۳۴۰۰ طرح نیمه‌تمام در گیلان منتظر اعتبار است

مهر: رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان با اشاره به وجود ۳ هزار و ۴۰۰ طرح نیمه‌تمام استانی و ۵۷ پروژه ملی حیاتی در استان گفت: تکمیل این پروژه‌ها نیازمند اعتبار و از اولویت‌ها است.

علیرضا نورانی با اشاره به جلسات اخیر با استاندار گیلان و استانی‌های شمالی کشور در تهران، اظهار کرد: تصمیم بر این شد که سند توسعه پیشرفت استان‌های شمالی با محوریت سه استان و با تمرکز بر موضوعات مشترک منطقه شمال، اساترت خورده و انشاءالله با همکاری و هماهنگی کامل به پیش رود.

وی با اعلام این خبر خوش برای مردم گیلان، افزود: عملیات اجرایی کنارگذر شهرستان انزلی، تالش و همچنین روگذر لنگرود را در سال جاری با قدرت بیشتری آغاز خواهیم کرد و این پروژه‌ها را تا حصول نتیجه نهایی ادامه می‌دهیم تا بخشی از مشکلات ترافیکی و زیرساختی این مناطق مرتفع گردد.

نورانی در ادامه با اشاره به حجم عظیم طرح‌های زیرساختی استان، تصریح کرد: در حوزه طرح‌های ملی، حدود ۱۳ هزار میلیارد تومان پروژه تعریف شده است و در بخش طرح‌های استانی نیز چیزی در حدود ۶ هزار میلیارد تومان برنامه‌ریزی شده است که رویکرد اصلی سازمان مدیریت و برنامه ریزی، توجه ویژه به زیرساخت‌های گیلان، تکمیل راه‌های مواصلاتی، استاندارد سازی معابر و توسعه حوزه‌های دانش بنیان است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی گیلان با اشاره به تعداد قابل توجه طرح‌های نیمه‌تمام در استان، گفت: در حوزه طرح‌های استانی، حدود ۳ هزار و ۴۰۰ طرح نیمه‌تمام داریم که برای تکمیل آن‌ها نیازمند اعتبارات هستیم. همچنین در بخش طرح‌های ملی نیز ۵۷ پروژه مهم و حیاتی از جمله فاضلاب، راه‌های ارتباطی، بیمارستان‌ها و... در دستور کار قرار دارد که تکمیل آن‌ها نیازمند تزریق اعتبارات ملی است.

وی در خصوص پروژه راه‌آهن رشت-آستارا، تصریح کرد: این پروژه جزو طرح‌های ملی محسوب می‌شود و ۲۷ کیلومتر از آن در چارچوب اختصاص دریا محور تعریف شده است که تأمین منابع مالی آن از طریق سرمایه‌گذاری و تعهدات دولت در آینده خواهد شد.



اوقات شرعی به وقت کابل
اذان صبح: ۳:۰۷
طلوع آفتاب: ۴:۵۷
اذان ظهر: ۱۲:۱۶
غروب خورشید: ۱۹:۳۶
اذان مغرب: ۱۹:۵۷

صفحه آرایی: گلچین امروز
چاپ و لیتوگرافی:
شرکت چاپ و نشر نوین
تلفن: ۲۲۲۲۴۷۲۷

مطالب درج شده لزوما انعکاس دهنده دیدگاه روزنامه نمی باشد.
ایمیل: Golchin.Today@yahoo.com
نشانی سایت: https://golchinemrooz.ir
تلفن: ۰۲۲۳۱۰۷۳۷ - ۰۲۲۳۶۰۵۰ - ۰۲۲۳۲۰۲۲۶
تلفکس:

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و هنری صبح گیلان
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مسعود گیاهی سراوانی
سردبیر: کریم خورشیدی مژدهی
نشانی: رشت - چهارراه پورسینا - روبروی ثبت احوال رشت - ساختمان اطبا - طبقه دوم - تلفن: ۰۲۲۳۱۰۷۳۷ - ۰۲۲۳۶۰۵۰ - ۰۲۲۳۲۰۲۲۶

ورزش

یکشنبه ۱۴ تیر ۱۴۰۵ - ۲۰ محرم ۱۴۴۸ - ۵ جولای ۲۰۲۶

مسی، کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین:

هیچ چیز مقابل کیپورد آسان نبود



مساله این است که استراحت کنیم، به بازی بعدی فکر کنیم، نکات مثبت را حفظ کنیم و اشتباهاتمان را که کم هم نبود، برطرف سازیم. مسی همچنین گفت: این تیم بارها نشان داده که روحیه رقابت دارد و تا آخرین لحظه می‌جنگد. امروز بالاخره توانستیم از روی ضربات کرنر به گل برسیم؛ موضوعی که در بازی‌های قبلی موفق به انجامش نشده بودیم و در چنین مسابقاتی اهمیت بسیار زیادی دارد. وی در پایان درباره مشکلات تاکتیکی تیمش اظهار داشت: توانستیم به‌خوبی پرس کنیم و فاصله خطوط تیم زیاد شده بود. وقتی هافبک دفاعی برای پرس مدافعان حریف جلو می‌رفت، مدافعان ما فاصله زیادی برای پوشش داشتند و هماهنگی تیم از بین می‌رفت. در نتیجه، حریف همیشه یک بازیکن آزاد اضافه داشت و چون نمی‌توانستیم نفر به نفر بازی کنیم، مالکیت توپ را در اختیار می‌گرفت و مدام ما را وادار به دویدن می‌کرد.

اما از ابتدا می‌دانستیم این مسابقه اصلاً آسان نخواهد بود. این جام جهانی نشان داده که سطح تیم‌ها بسیار به هم نزدیک شده و همه مسابقات فوق‌العاده دشوار هستند. اسطوره فوتبال آرژانتین تأکید کرد: مثل همیشه فشار بدنی زیادی را تحمل کردیم، حالا مهم‌ترین

کنیم. آن‌ها هم از نقاط قوت خود استفاده کردند و به ما ضربه زدند. وی خاطرنشان کرد: می‌دانستیم بازی دشواری در پیش داریم. این مرحله حذفی است و هیچ تیمی چیزی را مجانی به تو نمی‌دهد. شاید گاهی به خاطر نام برخی تیم‌ها، حریفان را دست‌کم بگیریم،

انجام دادیم و گل اول را به ثمر رساندیم. تصور می‌کردیم بعد از آن به بازی بسیار سختی خواهد بود. بی‌دلیل نبود که این تیم مقابل اسپانیا و اروگوئه شکست نخورده بود. این موضوع نشان می‌دهد که حریف اصلاً تیم ساده‌ای نبود. وی افزود: سخت‌ترین کار را

ایرنا: کاپیتان تیم ملی فوتبال آرژانتین گفت: کیپورد حریفی سرسخت و شایسته احترام بود. بی‌دلیل نبود که این تیم مقابل اسپانیا و اروگوئه شکست نخورد. برای کسب پیروزی تا آخرین لحظه جنگیدیم و در نهایت توانستیم برنده از زمین خارج شویم. تیم ملی فوتبال آرژانتین، مدافع عنوان قهرمانی، در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ با سختی و نتیجه ۳ بر ۲ از سد کیپورد گذشت. لیونل مسی بار دیگر ستاره آبی‌سلسله بود و با یک گل و یک پاس گل، نقش اصلی را در صعود تیمش به مرحله بعد ایفا کرد.

مسی که عنوان بهترین بازیکن میدان را نیز به دست آورد، پس از پایان مسابقه اظهار کرد: می‌دانستیم که بازی بسیار سختی خواهد بود. بی‌دلیل نبود که این تیم مقابل اسپانیا و اروگوئه شکست نخورده بود. این موضوع نشان می‌دهد که حریف اصلاً تیم ساده‌ای نبود. وی افزود: سخت‌ترین کار را

صعود پرتغال با درخشش رونالدو

یک پرچم مانع از صعود کرواسی شد



۶۵ داور پس از بازیابی صحنه برخورد مدافع کرواسی با رناتو ویگا، یک ضربه پنالتی به سود پرتغال اعلام کرد. کریستیانو رونالدو در دقیقه ۶۸ پشت توپ ایستاد و با ضربه‌ای دقیق، گل نخست پرتغال را به ثمر رساند. کرواسی پس از دریافت گل، برای جبران نتیجه پیش کشید. در دقیقه ۷۵، متو کواچچ دو بار از پشت محوطه جریمه شانس خود را امتحان کرد که ضربه نخست او به تیرک دروازه برخورد کرد و شوت دوم را دیوگو کاستا با واکنشی دیدنی مهار کرد. کرواسی در دقیقه ۸۱ توسط پتار سوچیچ به گل رسید، اما این گل پس از بازیابی تصاویر به دلیل آنساید مردود اعلام شد تا امید کروات‌ها برای بازگشت کمرنگ‌تر شود.

در شرایطی که کرواسی برای زدن گل برتری همه‌جانبه حمله می‌کرد و کریس رونالدو نیز از زمین مسابقه خارج شده بود، پرتغال در به‌بیرون رفت تا دو تیم با تساوی بدون گل راهی رختکن شوند. نیمه دوم با جسارت بیشتر دو تیم در حمله کردن به سوی دروازه‌ها همراه بود تا اینکه کروات‌ها بر خلاف جریان بازی بتوانند در دقیقه ۵۳ گل نخست مسابقه را توسط ایوان پرشیچ به ثمر برسانند. در نیمه دوم، ابتدا گل کریستیانو رونالدو به دلیل آنساید مردود اعلام شد، اما در دقیقه

مهر: تیم ملی فوتبال پرتغال با پیروزی ۲ بر یک مقابل کرواسی، جواز حضور در مرحله بعدی جام جهانی ۲۰۲۶ را پیدا کرد. دیدار تیم‌های ملی فوتبال پرتغال و کرواسی از ساعت ۲۰:۳۰، بامداد جمعه در ورزشگاه تورتو برقرار شد که این مسابقه با پیروزی ۲ بر یک پرتغال به پایان رسید.

کریس رونالدو (۶۸ - پنالتی) و گوژالو راموس (۹۰+) برای پرتغال و ایوان پرشیچ (۵۳) برای کرواسی گلزنی کردند. نیمه نخست با برتری نسبی پرتغال در مالکیت توپ همراه بود، اما شاگردان روبرتو مارتینش در خلق موقعیت‌های خطرناک چندان موفق ظاهر نشدند. در دقیقه ۱۲، ضربه ایستگاهی کریستیانو رونالدو به دیوار دفاعی کرواسی برخورد کرد و راهی به دروازه پیدا نکرد. در ادامه، ضربه سر رناتو ویگا در دقیقه ۱۶ از بالای دروازه به

بویستا، سرمربی تیم ملی فوتبال کیپورد:

بازیکنان ما به افتخار و سربلندی کیپورد هستند



ایرنا: سرمربی تیم ملی فوتبال کیپورد پس از شکست برابر آرژانتین و حذف از جام جهانی ۲۰۲۶ از شاگردانش تمجید کرد. تیم فوتبال کیپورد باسداد روز شنبه در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام جهانی ۲۰۲۶ برابر آرژانتین در وقت‌های اضافه ۳ بر ۲ شکست خورد تا این تیم شگفتی‌ساز از مسابقات کنار برود. بویستا سرمربی کیپورد پس از شکست مقابل آرژانتین از تلاش‌های فوق‌العاده شاگردانش تمجید کرد. او گفت: ما مایه افتخار و سربلندی کشورمان هستیم. دو بار در برابر قهرمانان جهان به تساوی رسیدیم و کار را به نمایش گذاشتیم. بویستا افزود: بیش از هر چیز، به بازیکنان افتخار می‌کنیم. ما هویت خود را به نمایش گذاشتیم.

انتقاد اسکالونی از فیفا قبل از بازی با مصر



اوضاع باید برعکس باشد. وقتی به استراحت شدید نیاز دارید، کم‌ترین مقدار را دریافت می‌کنید. درک این موضوع بسیار دشوار است. دوره استراحت باید تدریجاً افزایش یابد اما این‌گونه نیست. او درباره دیدار با کیپ ورد گفت: می‌خواهم به حریفان تبریک بگویم. آن‌ها امروز نشان دادند که تیم بزرگی هستند. وقتی مردم می‌گویند که در جام جهانی بازی آسان وجود ندارد، حق با آن‌ها است. این بازی بسیار سخت بود، اما باید همیشه روی جنبه‌های مثبت تمرکز کنیم. این تیم هرگز تسلیم نمی‌شود. من از مشارکت همه سپاسگزارم، همه بازی را با خستگی شدید به پایان رساندند. این آرژانتین است. کسانی که این را درک نمی‌کنند، مسا این کار را خواهیم کرد. این کار اصلاً آسان نیست. اما این فوتبال است. همان‌طور که گفتیم، باید حریفان را تحسین کنیم. حریف آسان وجود ندارد، کیپ ورد این را ثابت کرد.

اسکالونی در اظهارات دیگری که در حساب تیم ملی آرژانتین در شبکه ایکس منتشر شد، گفت: همه فکر می‌کردند که این بازی مثل پیاده‌روی است. اما این‌طور نیست، من با بازیکنان درباره نکات منفی صحبت خواهم کرد، اما ما روی جنبه‌های مثبت، یعنی تسلیم نشدن، تمرکز می‌کنیم. در لحظات مختلف ضربات سختی خوردیم، اما همیشه برای پیروزی می‌جنگیدیم. ما همیشه می‌توانیم بهتر شویم، اما مهم‌ترین چیز این است که توانستیم در لحظات سخت پاسخ دهیم. ما همیشه سعی می‌کنیم در دروازه حریف گل بزنیم و با اشتیاق بازی می‌کنیم. سرمربی آرژانتین در پایان گفت: چیزهایی وجود دارد که باید اصلاح شوند، حتی زمانی که خوب برنده می‌شوید. می‌توانیم بحث کنیم که آیا خوب یا بد بازی کردیم، اما این تیم دشمن را مشغول کنترل بازی نمی‌کند.

ایستا: سرمربی تیم ملی فوتبال آرژانتین بعد از پیروزی برابر کیپ ورد به انتقاد از فیفا پرداخت. لیونل اسکالونی، سرمربی تیم ملی آرژانتین، پس از بازی سخت صبح روز شنبه مقابل کیپ ورد در جام جهانی، درباره وضعیت بازیکنان مصدوم صحبت کرد. تیم ملی آرژانتین در مرحله یک‌شانزدهم نهایی جام جهانی به مصاف کیپ ورد رفت و با نتیجه ۳ بر ۲ پیروز شد تا به دیدار بعدی مقابل مصر صعود کند. اسکالونی در اظهاراتی که شبکه "تی‌سی اسپورتنس" جهانی منتشر کرد، گفت: ازرو فرناندز در پایان بازی دچار گرفتگی عضلانی خفیفی شد، اما بهبود یافت. سپس دوباره گرفتگی را تجربه کرد اما فرصت تعویض دیگری نداشتیم. مدینا بازی را با خستگی شدید به پایان رساند، زیرا ما در حمله بسیار به او تکیه کردیم. این موضوع برای ما غیرمعمول بود. او مانند یک هافبک دفاعی سوم بازی می‌کرد، بدون این که زیاد در حمله شرکت کند. او بازی را با گرفتگی عضلانی به پایان رساند اما حالش خوب است. اسکالونی هم‌چنین از فشار برنامه زمانی مسابقات جام جهانی شکایت کرد و گفت: اکنون باید استراحت کنیم، زیرا روزهای کمی در اختیار داریم. قبلاً ۶ روز فرصت داشتیم، اما اکنون تنها ۳ روز.

محمدکاظم کارشناس والیبال ایران:

پیانزا در حال ساختن آینده والیبال ایران است

سخت است. محمدکاظم تصریح کرد: به نظرم تیم ملی در یکی، دو مسابقه هم بلدشانس بود. در دیدارهایی مانند بازی برابر فرانسه، ژاپن و حتی برزیل شرایط پیروزی را داشتیم و حتی از حریف پیش بودیم، اما نتوانستیم نتیجه را به سود خود حفظ کنیم. اگر آن مسابقات را با برد پشت سر می‌گذاشتیم، شرایط تیم قطعاً متفاوت می‌شد. وی در خصوص شانس صعود تیم ملی به مرحله نهایی لیگ ملت‌ها نیز گفت: روی کاغذ هنوز شانس داریم و در ورزش هیچ‌وقت نمی‌توان گفت که دیگر هیچ امیدی وجود ندارد، اما واقعیت این است که کار بسیار سختی پیش رو داریم. باید همه مسابقات باقی‌مانده در هفته سوم را با پیروزی پشت سر بگذاریم و از طرف دیگر، تیم‌های بزرگ معمولاً در هفته پایانی با ترکیب اصلی خود به میدان می‌آیند تا بسری مرحله نهایی که با حضور هشت تیم برگزار می‌شود، آماده شوند. شرایط آن مرحله با مسابقاتی که هر هفته برگزار می‌شود کاملاً متفاوت است. وی اظهار کرد: با وجود همه این مسائل، این مسابقات برای ما هم نکات مثبت داشت و هم ضعف‌هایی را نمایان کرد که باید برطرف شوند. البته بسیاری از این ضعف‌ها در سال‌های گذشته نیز وجود داشته است. امیدوارم در ادامه این مشکلات برطرف شود و در نهایت بچهار بتوانند به مرحله نهایی راه پیدا کنند.



مانند ژاپن، از بازیکنان متنوعی استفاده می‌کنند تا ظرفیت تیم خود را افزایش دهند و بازیکنان بیشتری را آماده نگه دارند. اما در ایران همیشه نتیجه‌گرایی حاکم بوده و به همین دلیل تحمل این روند برای همه

وی درباره انتقادهایی که نسبت به نوسان عملکرد تیم ملی و تغییرات مداوم ترکیب مطرح می‌شود، گفت: بخشی از این نوسانات به همین تغییراتی برمی‌گردد که در ترکیب تیم ایجاد می‌شود، اما بخش دیگری نیز ناشی از

محمدکاظم تأکید کرد: خوشبختانه پیانزا فعلاً روی این مسیر ایستادگی کرده و این برنامه را ادامه می‌دهد. اگر بتوانیم بیشتر به این رویکرد بها بدهیم و از ظرفیت‌هایی که در اختیار داریم استفاده کنیم، فکر می‌کنم طی یکی، دو سال آینده دوباره بتوانیم به جایگاه خوب گذشته خود در والیبال جهان بازگردیم.

مهر: کارشناس والیبال ایران گفت: عملکرد تیم ملی در هفته دوم لیگ ملت‌ها نسبت به هفته اول بهتر بود و با وجود دشواری مسیر صعود تداوم جوان‌گرایی در آینده به سود والیبال ایران خواهد بود. محمد محمدکاظم درباره عملکرد تیم ملی والیبال ایران در هفته دوم رقابت‌های لیگ ملت‌های ۲۰۲۶ اظهار کرد: در مجموع از نظر فنی و والیبال، نسبت به هفته نخست عملکرد بهتری داشتیم. متأسفانه بخش زیادی از این موضوع به شرایط نامساعدی برمی‌گردد که پیش از آغاز لیگ ملت‌ها با آن مواجه بودیم و نتوانستیم آن‌طور که باید خودمان را برای این مسابقات آماده کنیم.

وی افزود: البته تغییر و تحولاتی که پیانزا در هر هفته و هر مسابقه، متناسب با شرایط تیم، ایجاد می‌کند در این روند تأثیرگذار است. با این حال فکر می‌کنم می‌توانستیم حداقل یک پیروزی دیگر هم به دست بیاوریم و تعداد بردهای مان را افزایش دهیم. مربی والیبال ادامه داد: رویکردی که پیانزا در پیش گرفته، نشان می‌دهد نگاه ویژه‌ای به بازیکنان جوان‌تر و همچنین نفراتی دارد که یا کمتر در تیم ملی حضور داشته‌اند یا اصلاً سابقه بازی ملی نداشته‌اند. این نگاه بسیار ارزشمند است، اما متأسفانه شرایط والیبال ایران به گونه‌ای بوده که همیشه نتیجه‌گرا بوده‌ایم و نتیجه برای ما اهمیت زیادی داشته است. به همین دلیل سرمایه‌گذاری روی جوانان و آینده کمی دشوار شده است.

تغییر ناگهانی تصمیم مرد کروات:

رقم درخواستی اسکوچیچ از پرسپولیس مشخص شد



قرارداد خود و دستیارانش با پرسپولیس را به این جمع‌بندی رساند که ادامه مذاکرات ضرورتی ندارد. بر همین اساس، حدادی بدون آنکه موضوع را برای تصمیم‌گیری

قرارداد خود و دستیارانش با پرسپولیس را به این جمع‌بندی رساند که ادامه مذاکرات ضرورتی ندارد. بر همین اساس، حدادی بدون آنکه موضوع را برای تصمیم‌گیری

مهر: سرمربی کروات مد نظر پرسپولیس که تا یک قدمی امضاء نهایی قرارداد همکاری نیز پیش رفته بود، با تصمیمی ناگهانی رقم قراردادش را افزایش داد تا مسئولان باشگاه از متفی شدن این همکاری خبر بدهند. پرونده حضور درآگان اسکوچیچ روی نیمکت پرسپولیس در شرایطی به پایان راه رسید که اختلاف مالی ایجاد شده در آخرین مراحل مذاکره، مدیران باشگاه را از ادامه گفتگو با این مربی کروات منصرف کرد. بر اساس اطلاعات به دست آمده، پیمان حدادی، مدیرعامل باشگاه پرسپولیس که طی روزهای گذشته مذاکرات فشرده‌ای با اسکوچیچ و مدیر برنامه‌های او انجام داده و حتی بر سر مفاد اصلی قرارداد به توافق رسیده بود، پس از دریافت پیشنهاد مالی جدید این مربی، به‌طور کامل با ادامه مذاکرات مخالفت کرد. پیگیری‌های خبرنگار مهر نشان می‌دهد اسکوچیچ در حالی که قرار بود پیش‌نویس قرارداد را امضاء کند، از طریق مدیر برنامه‌های خود خواهان افزایش قابل توجه مبلغ قرارداد شد؛ به‌طوری‌که مجموع

محمد صلاح کاپیتان مصر:

وقت لذت بردن از صعود به یک هشتم است

ایرنا: کاپیتان تیم ملی فوتبال مصر معتقد است که هم‌تیمی‌هایش باید از تاریخ‌سازی و صعود به یک‌هشتم لذت ببرند. تیم ملی فوتبال مصر در مرحله یک‌شانزدهم جام جهانی ۲۰۲۶ برابر استرالیا در ضربات پنالتی به پیروزی رسید و راهی مرحله یک‌هشتم شد. محمد صلاح کاپیتان مصر که در پایان این بازی به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد، گفت: احساس می‌کنم که کار فوق‌العاده‌ای انجام دادیم. همیشه از پوشیدن پیراهن مصر احساس غرور می‌کنم، هیچ چیز به اندازه این به من حس غرور و افتخار نمی‌دهد.

وی افزود: امروز یکی از بهترین روزهای زندگی من بود و تاریخ‌ساز شدیم. سعی کردم بهترین عملکردم را ارائه دهم. با وجود مصدومیت هم بازی می‌کنم، چون این کاری است که برای کشور انجام می‌دهم. به بچه‌ها افتخار می‌کنم. صلاح تأکید کرد: همیشه به بچه‌ها می‌گویم: فقط از لحظه لذت ببرید. ما نمی‌توانیم آن را بدیهی فرض کنیم. چند بار به جام جهانی صعود کرده‌ایم اما فیلا هرگز از مرحله گروهی صعود نکرده‌ایم و حالا به دور بعدی صعود کرده‌ایم. این لحظه‌ای برای لذت بردن است.

